報道関係各位

2016年 5月 20日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシロード×B’s-LOGが送る、新しい 2.5次元プロジェクト

「おにいちゃんねる」公式サイト公開のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、女性向けゲーム雑誌

『B’s-LOG』と共同開発した新プロジェクト「おにいちゃんねる」の公式サイト、及び公式 Twitterア

カウントを本日正午に公開いたしました。また、本日発売の『B’s-LOG』7月号に 12ページに渡って

「おにいちゃんねる」の特集記事を掲載しております。

ぜひ貴社媒体にてご掲載いただきますようご検討お願い申し上げます。

公式サイト公開！

プロローグやお兄ちゃんたちのイラスト、プロフィールを解禁！

お兄ちゃんたちとの出会いのプロローグ、晴・蓮・迅・翔真・八澄の 5人のお兄ちゃんのイラストとプロフィ

ール、晴役の CV（森嶋秀太）、メディア展開情報などを公開！

URL：http://021chan.com

公式 Twitter アカウント公開！

お兄ちゃんたちが代わるがわるあなたに話しかけてくる！

今すぐフォローして、お兄ちゃんたちと仲良くなろう♪

Twitter：@021_channel

●５人のお兄ちゃんたち

●晴（CV：森嶋秀太）

ほかのお兄ちゃんたちの CV については随時公開予定！

本日（5/20）発売の『B’s-LOG』7 月号にて「おにいちゃんねる」巻頭 12 ページの大特集！

描きおろしピンナップ＆ショートストーリーも連載開始！

乙女のための最強ゲーム雑誌『B’s-LOG』にて描きおろしピンナップイラスト＆ショートストーリーの連載が

スタート！今月は誰もがうらやむ理想のお兄ちゃん、晴が登場！

優しいお兄ちゃんとのドキドキ＆癒やしのストーリーをお楽しみください♪

5/27（金）放送の公開ニコ生『B’s-LOG FAN MEETING』に晴役・森嶋秀太さんが出演！

西山宏太朗さん、武内駿輔さんがパーソナリティを務めるニコニコ生放送番組「西山宏太朗・武内駿輔の B's-

LOG FAN MEETING」に晴の CV を担当する森嶋秀太さんが出演！

「おにいちゃんねる」に関する最新情報をアニメイト池袋本店・アニメイトスタジオからお届け！

番組名：「西山宏太朗・武内駿輔の B's-LOG FAN MEETING」

配信日時：2016 年 5 月 27 日（金） 19:00～

番組 URL：http://live.nicovideo.jp/watch/lv262852871

■タイトル： 「おにいちゃんねる」

■キャラクターデザイン：須田彩加

■シナリオ：瀬上亜砂

■URL： http://021chan.com

■Twitter： @021_channel

■著作権表記： ©おにいちゃんプロジェクト

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/    広報担当 ：吉田  E-mail：press@bushiroad.com

http://live.nicovideo.jp/watch/lv262852871
http://bushiroad.com/